
COMPONENȚA CONSILIULUI LOCAL 

AL ORAȘULUI BECLEAN  

MANDAT 2024-2028 
 

 

NR. 

CRT. 

NUME ȘI 

PRENUME 

FUNCȚIA MEMBRU CONTACT 

1. Abodi  

Melania Susana 

Consilier 
local 

PSD abodi_melania@yahoo.com 

2. Andras  

Timea Klara 

Consilier 
local 

UDMR  timeaklarafustos@gmail.com  

3. Ciocodan  

Nicoleta Ana 

Consilier 
local 

PSD nicoletaana28@yahoo.com 

4. Costin  

Ovidiu Paul 

Consilier 
local 

PSD ovidiu_costin@yahoo.com 

5. Florean  

Sorin Filip 

Consilier 
local 

PNL filip_florean@yahoo.com 

6. Marcu  

Vasile 

Consilier 
local 

PMP adinamarcu9@yahoo.com 

7. Munteanu  

Maria 

Consilier 
local 

PSD munteanu_maria_75@yahoo.com 

8. Mureșan  

Gavrilă 

Consilier 
local 

PNL neiraoffice@yahoo.com 

9. Mureșan 

 Lică Narcis 

Consilier 
local 

PMP narcis_muresan@yahoo.com 

10. Muzsi  

Nicolaie 

Consilier 
local 

UDMR nicolaiemuzsi@gmail.com 

11. Pop  

Nastasă 

Consilier 
local 

PSD ciprianpop96@yahoo.com 

12. Pop  

Vasile 

Consilier 
local 

PSD popvasile1959@yahoo.com 

13. Rusu  

Bogdan Doru 

Consilier 
local 

PNL rusubd@yahoo.com 

14. Timoce  

Claudiu Vasile 

Consilier 
local 

PSD claudiu.timoce@gmail.com 

15. Toma  

Gabriel Antoniu 

Consilier 
local 

PNL cabinetavocattoma@yahoo.com 

16. Veja 

 Aurel 

Consilier 
local 

AUR veja.aurel@yahoo.com 

17. Vereş  

Zoltan Sandor 

Consilier 
local 

PSD vereszoltansandor@gmail.com 
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